
Zpráva z výjezdu ME Amsterdam (NED) 21-26.5.2012 
 
Odjezd v sobotu 19.5. z hlavního nádraží v Praze kde jsme měli sraz v 17:30 skupina 6 střelců 
(Novotný Vojtěch, Dub Vojtěch, Hudec Miroslav, Šudřichová Gabriela, Pániková 
Zuzana, Kulhavá Miroslava) + 2 doprovodi Majárová Magda a Dřevjaný Jan.2. skupina 
(Brada Vladimír, Reitmeier Filip, Verner Petr) cestovali autem po vlastní ose.Cesta 
vlakem do Amsterdamu trvala cca 16 hodin. 
 
 
Příjezd na Hlavní nádraží v Amsterdamu kde jsme přestoupili na vlak směřující  do stanice 
Amsterdam shipool kde nás vyzvedla pořádající asociace a převezla nás do 10 minut 
vzdáleného hotelu.2. supin dorazila na místo okolo 16 hodiny 
 
Ubytováni jsme byli v hotelu etap ,ve dvoulůžkových pokojích standartního vybaveni. 
 
Pondělí: Oficiální trénink rozdělený do dvou skupin 1, skupina reflexní luk ženy a kladkový 
luk muži,během tréninku byla provedena kontrola nářadí.Odpoledne 2. skupina reflexní luk 
muži. 
 
Úterý: kvalifikace  Šudřichová G.                610 b. 42. místo 
                                 Pániková Z.                    590 b. 57 místo 
                                 Kulhavá  M                    580 b. 61 místo 
 
                                 Novotný V.                    612 b.  70 místo 
                                 Dub V.                           596 b  90 místo 
                                 Hudec M.                       572 b. 104 místo 
 
                                 Brada Vladimír              685 b. 31 místo 
                                 Reitmeier Filip               670 b  55 místo 
                                 Verner Petr                     663 b  60 místo 
 
 
Kvalifikace CQT (kvalifikační místa pro OH Londýn 2012) 
 
                                
                               Šudřichová G.                610 b.    17. místo 
                               Pániková Z.                    590 b.    30. místo 
                               Kulhavá  M                    580 b.    34. místo 
 
                               Novotný V.                    612 b.     52. místo                             
                               Dub V.                           596 b      68. místo                                                                                               
                               Hudec M.                       572 b.     82. místo 
 
ELIMINAČNÍ KOLA: 
                                   
                               reflexní luk muži 1/48 
                               Novotný V.   2 vs 6      Sermet C.       nepostoupil    
                               Dub V.          2 vs 6      Tsunguev B.   nepostoupil 
                               Hudec M.      0 vs 6      Ivashko M.     nepostoupil 
                               CELKOVĚ všichni na 57. místě 



 
 
                               Reflexní luk ženy 1/48 
                               Šudřichová G.  2 vs 6   Umer A.                 nepostoupila 
                               Pániková Z.      5 vs 6   Wyczechovska P.  nepostoupila  (rozstřel 6 vs 9) 
                               Kulhavá M.      0 vs 6   Andersson I.          Nepostoupila 
                               CELKOVĚ všechny na 57. místě 
 
 
                               Kladkový luk muži   
                               Brada Vladimír                                          1/48 BYE 
                               Brada Vladimír  139 vs 138 Andersson    1/24 postoupil 
                               Brada Vladimír  140 vs 139 Elzinga         1/16 postoupil 
                               Brada Vladimír  143 vs 146 Sigauskas      1/8 nepostoupil 
                               CELKOVĚ 9. Místo 
 
                               Reitmeier Filip   138 vs 137   Tormis        1/48 postoupil 
                               Reitmeier Filip   146 vs 146   Ondrik        1/24 postoupil rozstřel 10 vs 9 
                               Reitmeier Filip   141 vs 143   Doussot      1/16 nepostoupil 
                               CELKOVĚ 17. místo 
 
                               Verner Petr                                                 1/48 BYE soupeř nenastoupil 
                               Verner Petr         139 vs 141   Dragoni      1/24 nepostoupil 
                               CELKOVĚ 33. místo 
 
                               Eliminační kola probíhala od úterý do čtvrtku. 
 
ELIMINAČNÍ KOLA CQT (pátek) 
 
                               reflexní luk muži 1/48 
                               Novotný Vojtěch    6:2   Tserkkezis           postoupil 
                               Novotný Vojtěch    5:6   Hristov                 nepostoupil rozstřel 6:9 
                               Celkově 33. místo (post nezískal) 
 
                               Dub Voktěch          0:6    Deckers              nepostoupil 
                               Celkově 57. místo (post nezískal) 
 
                               Hudec Miroslav      2:6   Bodnar                nepostoupil 
                               Celkově 57. místo  (post nezískal) 
 
 
                               Reflexní luk ženy 1/24 
                               Šudřichová Gabriela   BYE 
                               Šudřichová Gabriela    1:7   Foulon          nepostoupila 
                               Celkově 17. místo (post nezískala) 
 
                               Pániková Zuzana         4:6    W. Kiss        nepostoupila 
                               Celkově 33. místo (post nezískala) 
 
                               Kulhavá Miroslava      2:6    Cuthbert      nepostoupila 



                               Celkově 33. místo (post nezískala) 
DRUŽSTVA:  Reflexní luk muži:Novotný,Dub,Hudec                        1780b. 
                                                      Celkově 32. místo z 32. 
 
                         Reflexní luk ženy:Šudřichová,Kulhavá,Pániková         1780b. 
                                                       Celkově 18. místo z 20.  
 
                         Kladkový luk muži:Brada,Reitmeier,Verner                2018b. 
                                                           Po kvalifikaci byli kluci na dělěném 16 místě 
                                                           bohužel v rozstřelu prohráli se Španělskem 29:30 a do 
                                                           eliminačních kol se nedostali.Celkově obsdili 17. místo. 
 
 
Sobota: volný den, návštěva města Amsterdam,poté odpoledne slavnostní ukončení závodu a 
večer banket ,okolo půlnoci návrat do hotelu. 
 
Neděle: ráno v 6 vyrazila skupina (Brada,Reitmeier,Verner) autem na zpáteční cestu.Zbytek 
skupiny vyrazil okolo 12 hodiny na letiště odkud jsme se přesunuli na vlakové nádraží kde 
jsme museli přečkat 6ti hodinové čekaní na nástupišti protože na nádraží nebyla možnost 
úschovy našich objemných zavazadel.Vlakem z Amsterdamu jsme vyjeli cca v 19:00 a do 
Prah jsme dorazili s hodinovým zpožděním okolo 11 hodiny. 
 
Shrnutí:na závěr bych chtěl poděkovat všem zúčastněným za dobrou spolupráci během 
celého týdnu,škoda jen že výsledky v kategoriích reflexních luků nebyly takové jako mnozí 
z nás očekávali….na druhou stranu musíme vyzvednout výsledky kladkových luků kteří 
obstáli v nabité konkurenci a zvláště Vladimír Brada se umístil na skvělém 9. místě. 
Organizace závodu byla bezproblémová a za celý týden jsme se nesetkali s nějakým 
problémem.Počasí bylo celý týden příznivé některé dny s lehčím větrem. 
 
 
V Ostravě 18.6.2012                                                                                     Dřevjaný Jan 
 


